[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/sredchel.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      06.05.2024    	                                                                           № 43
посёлок Октябрьский
        Внесение изменений в постановление от 17 февраля 2022 года № 17 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведению экспертизы поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, постановляю:
         1. Внести изменения в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 17 февраля 2022 г. №17 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведению экспертизы поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Среднечелбасского сельского поселения Павловского района».
         2. Приложение №2 изложить в новой редакции;
         3.Признать утратившим силу постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2021 года № 136 «Внесение изменений в постановление от 17 февраля 2022 года № 17 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведению экспертизы поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»;
         4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в сети Интернет;
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
         6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                         А.А. Пшеничный

Приложение № 2
Утверждено
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации
Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
От 06.05.2024 №43

Состав приемочной комиссии по проведению экспертизы
 поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Ф.И.О.
	должность

	Председатель комиссии
	Пшеничный Александр Александрович
	Глава Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Председатель комиссии
	Кучеренко Виктория Викторовна
	МБУ «Среднечелбасская поселенческая библиотека   Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

	Председатель комиссии
	Калясина Ирина Николаевн
	 МБУ«СКЦ МО   Среднечелбасское СП»

	Председатель комиссии
	Дорошенко Марина Александровна
	 МКУ «Учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления  Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

	Заместитель председателя комиссии
	Мухин Иван Алексеевич
	Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии, секретарь комиссии
	Побочая Елена Александровна
	Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Бондаренко Наталья Николаевна
	Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Василенко Наталья Ивановна
	Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Уренкова Инна Андреевна
	Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Терещенко Екатерина Андреевна
	Специалист в сфере закупок

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                              А.А. Пшеничный

image1.png